.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO NOROESTE DE MINAS LTDA.
SICOOB NOROESTE DE MINAS

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios

CNPJ: 86.564.051/0001-61

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Alon da Costa Vale

Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

julho/2024
1.428.889.274
4.067.462
1.473.487.965
181.826.489
(1.674.745)
326.761.717
326.751.014
10.703
958.506.598
8.067.907
(63.659.248)
(60.935.359)
(2.723.889)
246.881
7.485.410
11.543.454
25.105
(4.307.755)
1.428.889.274

1.428.889.274
522.330.755
215.919.587
306.411.168
720.110.401
268.497.263
350.532.334
350.532.324
10
98.901.196
2.179.607
4.485.190
2.336.358
24.859.838
178.199.825
93.351.403
90.039.071
(5.190.649)
(23.433.093)
24.291.745
(47.724.838)
1.428.889.274

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

junho/2024

1.421.018.641
4.080.886
1.438.212.409
184.849.726
(1.621.518)
320.661.801
320.628.018
33.783
924.326.961
9.995.439
(57.601.416)
(54.888.734)
(2.712.682)
212.149
28.818.627
11.501.317
25.105
(4.230.437)
1.421.018.641

1.421.018.641
522.348.138
215.165.678
307.182.459
687.740.401
266.362.204
329.437.106
329.437.105
1
89.796.236
2.144.854
4.232.028
2.330.514
25.648.375
174.906.683
84.867.612
90.039.071
3.812.502
136.569.860
(132.757.358)
1.421.018.641



